
           PRIJEDLOG 
 
 
 
 
KLASA:  
URBROJ: 
 
Zagreb, 25. listopada 2011.  
 
Na temelju članka 11. stavaka 1. i 2. Zakona o izvršavanju Državnog proračuna za 2011. 
godinu (Narodne novine, br. 140/10), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 25. 
listopada 2011. godine donijela  
 

 
 

R J E Š E NJ E 
 

o odobrenju sredstava na teret Proračunske zalihe  
Državnog proračuna Republike Hrvatske za 2011. godinu 

 
 
 

Na teret Posebnog dijela Državnog proračuna Republike Hrvatske za 2011. godinu 
(Narodne novine, br. 140/10), Razdjela 025 – Ministarstvo financija, Glave 02506 
Ministarstvo financija – ostali izdaci države, Aktivnosti 539019 – Proračunska zaliha, računa 
385 Izvanredni rashodi, odobrava se isplata iznosa do 27.918.437,42 kuna radi provedbe 
ugovora o prijenosu tražbine kojima će se na Republiku Hrvatsku prenijeti priznata, a 
neisplaćena potraživanja radnika, vjerovnika prvog višeg isplatnog reda, osim članova Uprave 
prema društvu Đakovština d.d. u stečaju, Đakovo.  

 
Sredstva će se isplaćivati na žiro račun društva Đakovština d.d. u stečaju, Đakovo. 
 
Za izvršenje ovog Rješenja zadužuje se Ministarstvo financija.  

 
 
 
Dostaviti:  

- Ministarstvu financija 
- Ministarstvu pravosuđa  

 
 
 
 

PREDSJEDNICA 
 

Jadranka Kosor, dipl. iur. 


